



INDIAN COUNCIL FOR CULTURAL RELATIONS
AZAD BHAWAN, I.P. ESTATE, NEW DELHI – 110002

CORRIGENDUM/EXTENSION OF LAST DATE FOR SUBMISSION OF TENDER

1. Corrigendum dated 06/04 2021 may be read as below:
2. In reference to ICCR, NOTICE INVITING QOUTATION for SCANNING AND DIGITIZING SERVICES FOR LIBRARY AT ICCR HEADQUARTER reference No. 2021_ICCR_595446_1, dated 10th March 2021, it is notified that to invite more bids to facilitate competition, the last date for submission of tender is extended up to 26/4/2021, 2:00 pm . The technical bids will be opened on 27th April 2021 at 11.00 am, and test for the scanning/ digitizing will be conducted on 29th April at 11.00 am.
3. All bidders may provide bids through Tender Wizard and CPP Portal.
4. Further enquiries may be seeked through email: spdawards.iccr@gov.in or ccd-1.iccr@nic.in or call at +91-11-23370118 Extn. 2232.

AS
7/4/2021
(Amit Mathur Sahai)
Programme Director



भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद
आज़ाद भवन, आईपी इस्टेट, नई दिल्ली - 110 002

शुद्धिपत्र

निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि का विस्तार

1. शुद्धिपत्र दिनांक 06/04/2021 को इस प्रकार पढ़ा जाय:
2. आईसीसीआर के संदर्भ में, संदर्भ संख्या 2021_ICCR_595446_1, दिनांक 10 मार्च, 2021 आईसीसीआर मुख्यालय में पुस्तकालय के लिए स्कैनिंग और डिजिटाइज़िंग सेवाओं के लिए नोटिस आमंत्रित किया गया था , यह सूचित किया जाता है कि प्रतिस्पर्धा को अधिक बढ़ाने के लिए अधिक बोलियों को आमंत्रित किया जाता है, टेंडर जमा करने की अंतिम तिथि 26/4/2021, दोपहर 2:00 बजे तक बढ़ाई गई है। तकनीकी बोलियां 27 अप्रैल 2021 को सुबह 11.00 बजे खोली जाएंगी, और स्कैनिंग / डिजिटाइज़िंग के लिए परीक्षण 29 अप्रैल को 11.00 बजे आयोजित किया जाएगा।
3. सभी बोलीदाता केवल ई-निविदा विज़ार्ड और सीपीपी पोर्टल के माध्यम से बोलियाँ प्रदान कर सकते हैं ।
4. अधिक जानकारी ईमेल spdawards.iccr@gov.in या ccd-1.iccr@nic.in या दूरभाष संख्या +91-11-23370118 एक्सटेंशन 2232 से प्राप्त कर सकते हैं ।

For

(अमित सहाय माथुर)

कार्यक्रम निदेशक

07.04.2021